
 
 

 

Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui” 

 

 

 

PORTARIA Nº 004 COMISSÃO ELEITORAL EDITAL 02/2015/CEO/UDESC 

 

 

PUBLICA RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA 

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE DO 

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – CEO NO 

CONSELHO DE CENTRO – CONCEO E NOS CONSELHOS 

SUPERIORES – CONSUNI DO EDITAL ELEITORAL Nº 

02/2015. 

 

 

  Olvani Martins da Silva, Presidente da Comissão Eleitoral de Eleição para 

Representantes Docentes do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO no Conselho de Centro de 

Educação Superior do Oeste – CONCEO e Conselho Superior Universitário – CONSUNI, Edital 

Eleitoral Nº.02/2015, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

1) Publicar o resultado da eleição: 

 

CONCEO: 

Tania Maria Ascari (titular) e Alessandro Cazonatto Galvão (suplente) 

 

CONSUNI: 
Edlamar Kátia Adamy (titular) e Liziane Schittler  (suplente)  

 

 

 

Chapecó, 26 de março de 2014. 

 

 

 

 


